1

       30.01.2019

1949

О проекте федерального закона
№ 499577-7 «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона
«Об образовании в Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 499577-7 «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по образованию и науке.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

        С.Л. Луговской
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Постановления\P1949_19.doc